básico e executivo de construção da nova sede da Câmara Municipal de 
Barbalha/CE, conforme exigências legais e normativas aplicáveis, nos termos, 
condições e quantidades estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e 
seus anexos. Valor Total do Contrato: R$ 99.201,21 (noventa e nove mil 
duzentos e um reais e vinte e um centavos). Vigência do Contrato:  12 (doze) 
meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Emerson Patrick Alves 
Martins. 

Barbalha/CE, 24 de dezembro de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES